ПРОЕКТ

[image: Герб Чувашии]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛӖК
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_________ № _______

Элĕк сали

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛИКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________    №________

с. Аликово

О выявлении правообладателя ранее
 учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального Закона от 13.07.2015 года №218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация Аликовского муниципального округа   п о с т а н о в л я е т:
          1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 21:07:141804:109, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, Аликовское сельское поселение, категория: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 500 кв. м. в качестве  правообладателя, владеющего данным объектом на праве собственности, выявлен гр. Семенов Сергей Геннадьевич, 23.07.1962 г.р., место рождения: с. Аликово Аликовского района Чувашской Республики, СНИЛС 014-156-530-11, паспорт 97 06 №547177, выдан ТП УФМС России по Чувашской Республике в Аликовском районе 02.08.2007 г., зарегистрирован  по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, с.Аликово, ул. Чапаева, д.8а, кв.15.
2. Право собственности на объект недвижимости подтверждается архивной выпиской из постановления главы администрации Аликовского района №101 от 15.04.1998 года «О перерегистрации и закреплении земельных участков гражданам под коллективное садоводство»

Глава Аликовского муниципального округа                                                А. Ю. Терентьев

[bookmark: _GoBack]
image1.png